
A05泰山读本·城事◎2023年10月20日 星期五
◎责编/田江浩 美编/安琪 审读/周雅

山东宁阳农村商业银行股份有限公司（以下简
称：宁阳农商银行）拟对下列债权资产进行转让：

标的 1：借款人宁勇，借款余额 1 元及其附属
权利；

标 的 2：借 款 人 泰 安 智 森 建 材 科 技 有 限 公
司，（1）借款余额 0 元及其附属权利；（2）借款余额 0
元及其附属权利；（3）借款余额0元及其附属权利。

有意向竞买人请携带有效证明在正常营业时间
内到山东宁阳农村商业银行股份有限公司资产管理
部（地址：宁阳县七贤路944号）了解拟处置债权的基
本情况，具体拍卖时间见后续刊登的拍卖公告。

以上交易对象为法人、自然人、其他组织，但宁阳
农商银行内部人员、国家工作人员、原债务企业管理
层及参与转让业务的律师、评估师等关联人不得购买
和变相购买该资产。

联系人：周主任 联系电话：0538-5688230；
监督举报电话：0538-5688216。
债权转让公告期3天。

山东宁阳农村商业银行股份有限公司
2023年10月20日

债权转让公告
受委托，我公司定于 2023 年 10 月 27 日 10 时在中拍平台（网址:

https://paimai.caa123.org.cn/）公开拍卖下列标的，现将相关事项公告
如下：

一、拍卖标的：
1. 别克牌小型轿车一辆，车牌号鲁 J8U701，注册日期 2012 年 12

月，以实际现状为准，必须过户。参考价25000元。
2.英致牌小型普通客车一辆，车牌号鲁JSX753,注册日期2018年3

月，以实际现状为准，必须过户。参考价20000元。
3.东风牌轻型普通货车一辆，车牌号鲁JK9906，注册日期2014年1

月，以实际现状为准，必须过户。参考价2800元。
二、竞买条件：具有完全民事行为能力的自然人、法人或其他组织（个

人：身份证原件及复印件；法人：营业执照复印件、授权委托书、经办人身
份证原件及复印件均加盖公章）均可参与竞买。

三、自公告之日起，凡有意竞买者，请于 2023 年 10 月 26 日 17 时
前（以实际到账为准）将保证金1万元/辆缴至指定账户【户名：泰安国信
拍卖行有限责任公司；账号：90905000020100045158；开户行：山东新泰农
村商业银行股份有限公司】后，凭交款单、身份证自行到泰安国信拍卖行
办理竞买手续。

四、成交者三日内交清全部价款及规定佣金后，办理车辆交接手
续，买受人需于成交之日起十个工作日内办理完毕过户手续，凭过户后机
动车登记证和行驶证复印件办理退还保证金手续，所有税、费由买受人自
行承担，否则承担违约责任。未成交者，拍卖会后三个工作日内退还保证
金（不计息）。

五、展示时间、地点：自公告之日起竞买人须自行到标的物所在地查验。
报名地点：新泰市青龙路1059号
网址：www.gx-pm.com 邮箱：tagxpm@126.com
咨询电话：0538-7230997 13562867144 13561751783
15753809717 13793845161

泰安国信拍卖行有限责任公司
2023年10月19日

国信网络拍卖公告
受委托，我公司定于 2023 年 10 月 30 日 10 时

通 过 中 拍 平 台（网 址 ：https://paimai.caa123.org.
cn/）进行公开拍卖，现公告如下：

一、标的物：
黄金（生肖金条）5块共250克，参考价115000

元，竞买保证金：23000元。
二、竞买申请：具备完全民事行为能力的自然

人、法人及其他组织（个人身份证原件及复印件、法
人营业执照原件及复印件）均可参加竞买。有意竞
买者请在2023年10月27日16时前将竞买保证金
交纳至指定账户（户名：山东省康乾拍卖行有限公
司；账号：100451008610010001；开户行：邮储银行泰
安分行），竞买人凭交款的银行受理回单、有效证件
及相关材料于2023年10月27日16时前联系我公
司办理竞买手续，逾期不予办理同时截止报名。竞
买人凭中拍平台网系统发放的竞买人账号和密码
自行登录系统参与竞价。

三、公司地址：泰安市泰山区东岳大街459号
四、咨询电话：0538-8888296 18653880036

山东省康乾拍卖行有限公司
2023年10月19日

康乾拍卖公告
受委托，我公司定于 2023 年 10 月 30 日 9 时 30 分

通过中拍平台（网址：https://paimai.caa123.org.cn/）进行
公开拍卖，现公告如下：

一、标的物：
车辆一宗共 9 辆，参考价 16500 元，竞买保证

金：4000元。
二、竞买申请：具备完全民事行为能力的自然人、法

人及其他组织（个人身份证原件及复印件、法人营业执
照原件及复印件）均可参加竞买。有意竞买者请在2023
年10月27日16时前将竞买保证金交纳至指定账户（户
名 ：山 东 省 康 乾 拍 卖 行 有 限 公 司 ；账
号 ：100451008610010001；开 户 行 ：邮 储 银 行 泰 安 分
行），竞买人凭交款的银行受理回单、有效证件及相关材
料于2023年10月27日16时前联系我公司办理竞买手
续，逾期不予办理同时截止报名。竞买人凭中拍平台网
系统发放的竞买人账号和密码自行登录系统参与竞价。

三、标的展示时间、地点：2023 年 10 月 23 日至
2023年10月25日，标的物所在地。

四、公司地址：泰安市泰山区东岳大街459号
五、咨询电话：0538-8888296 18653880036

山东省康乾拍卖行有限公司
2023年10月19日

康乾拍卖公告

本报讯（最泰安全媒体记者 张
芮 实习生 李晓静） 第二届山东省
全民阅读大会将于 10 月 20 日到 21
日在泰安举办，其间将举办纸质阅
读和数字阅读融通论坛、亲子阅读
论坛、青少年阅读论坛、乡村阅读
论坛、山东全民阅读成果展、2023
泰 山 书 展 、“ 走 读 泰 山 知 晓 华
夏”等一系列阅读推广活动，同时
向广大群众发放 100 万元惠民书
券，拉动文化消费，推动全民阅读。

第二届山东省全民阅读大会惠
民书券分为线下纸质书券和线上电
子书券，其中，线下纸质书券领券
时间为 2023 年 10 月 18 日到 10 月
31 日 ， 每 人 限 领 一 张 ， 发 完 为
止；线上电子书券领券时间为2023
年 10 月 20 日到 10 月 31 日，每日 0

时开放领取，每人限领一张，发完
为止，读者可关注“泰安市新华书
店”微信公众号领取。惠民书券使
用时间为 2023 年 10 月 20 日到 10
月 31 日 ， 书 券 面 值 20 元 ， 发 放
50000 张，总金额 100 万元，计划
线 上 发 放 15000 张 ， 线 下 发 放
35000张。

惠民书券线下发放地点分别为
泰安新华书店泰山书城（营业时间9
时到 19 时），泰安新华书店天庭园
店 （ 营 业 时 间 8 时 30 分 到 18
时），泰安新华书店望山书舍 （营业
时间 8 时 30 分到 17 时 30 分），泰安
新华书店高铁社区店 （营业时间 8
时 30 分到 18 时），泰安新华书店丽
景社区店 （营业时间 8 时 30 分到 18
时）， 参 加 活 动 人 员 凭 身 份 证 领

取，每人限领一张。
据介绍，惠民书券可在新华书

店泰安分公司各门店使用，惠民书
券可用于购买图书、电子音像制
品，每张惠民书券可享受20元现金
优惠，每笔消费限用一张，消费大
于20元可用，图书展销使用书券优
惠的部分不兑现、不找零、不开具
发票，使用惠民书券可同时享受其
他优惠活动。电子惠民书券使用
时，读者需出示领券二维码，由收
款员扫码核销 (截图无效)；纸质惠
民书券在消费时直接出示，并由收
款员记录券号，确认有效后方可使
用。领取电子惠民书券的读者，电
子惠民书券当日领取当日有效。如
当天领取未使用，则次日作废，请
重新扫描二维码领取。

一年好景君须记，最是橙黄橘
绿时。秋日的泰城，景色迷人，极
目远眺，层林尽染，犹如画家的调
色盘。

一 个 转 身 ， 夏 天 已 成 了 故
事 ， 一 次 回 眸 ， 秋 天 便 成 了 风
景。如今，天平湖公园迎来了秋季
赏景的最佳时节，天平湖公园成了
多彩的世界，璀璨斑斓又层次丰富。

在 天 平 湖 公 园 的 多 彩 世 界
里，野生动植物栖息繁殖，廊柱环
列、雕梁画栋的文化长廊与山水环
境相结合，既彰显了文化底蕴，又
充满自然之趣，一幅美丽的诗意画
卷跃然而出。

最泰安全媒体记者 董文一 文
陈阳 图

天平湖堤岸 最是橙黄橘绿时

本报讯（最泰安全媒体记者 刘
小东） 记者从泰山景区管委会了解
到 ， 泰 山 景 区 10 月 21 日 （星 期
六） 16 时至 24 时的门票预约量已
达 到 限 量 阈 值 ， 该 时 段 售 票 暂
停 。 为 确 保 游 客 安 全 、 旅 游 安
全，泰山景区从严落实“限量、预
约、错峰”措施，并将有关事宜进
行通告。

无预约，不出行。泰山门票可
提前14天预约，泰山景区提醒游客
及早登录“泰山景区”微信公众
号 “ 微 信 购 票 ” 栏 目 实 名 制 预

约；不要在其他平台预约门票，购
买“套餐”产品时务必核实所含泰
山门票是否有效，以免造成无法入
园和财产损失；未完成门票预约
的，请勿前往各游客中心，以免耽
误行程。

核身份，严查验。景区实行最
严格的门票预约查验制度，逐一核
验游客本人的身份信息和预约订
单，信息相符方能检票入园。景区
提醒游客务必在预约的时段、预约
的进山口入园，否则将造成检票失
败，须按原购票渠道退票后重新预

约。进山后，请务必量力而行、健
康为先，文明旅游、安全游览。

触红线，追责任。对景区采取
的安全防范和应急处置措施不予配
合的，将被纳入游客不文明行为记
录、旅游市场失信主体记录等，必
要时向公安、海关、交通、人民银
行征信机构等部门通报。扰乱公共
场所秩序等违法行为人，或被追究
法律责任。

更多信息游客可关注“泰山景
区”微信公众号等官方平台或拨打
服务热线0538-96008888了解。

第二届山东省全民阅读大会将在泰安举办

百万惠民书券免费发放

本报讯 （最泰安全媒体记者
杨丽宁 实习生 纪帆） 10 月 19 日
上 午 ， 泰 山 区 温 泉 路 小 学 开 展
2023“家长开放日”活动。200余
名一二年级的学生家长走进校园和
课堂，体验孩子们的学习生活，感
受学校的管理流程。

当日 8 时 20 分许，伴随着上
课铃声响起，家长们走进课堂，与
学 生 们 一 同 聆 听 任 课 老 师 的 授
课，感受学生学习过程、观察学生
课堂表现。任课老师卓越的授课能
力、扎实的知识素养以及生动的课
堂表现力赢得家长们的“点赞”。

课后，学校教师志愿者带领家
长参观了手工教室、音乐教室、微
机室等多功能教室，欣赏观摩学生
们的作品，让家长深入了解学校丰
富多彩的“第二课堂”和教学成
果。大课间时，家长们参与学生的
体育锻炼，“响亮的口号、整齐的
队伍、丰富的活动形式”展现着学
生良好的精神面貌。

“今天的活动让我们有机会深
入了解孩子在校的学习和生活情
况，我们看到孩子们在这个大家庭
中，不仅学习知识，而且学习怎样
与人交往、怎样处理问题。这样的
活动很好，希望以后多举行。”一
年级（6）班学生家长生暨民说。

此外，学校还设立了咨询服务
台 ， 实 现 校 长 与 学 生 、 家 长 之
间“零距离”交流，就家长关心的
教育均衡发展、生本教育、教育教
学管理、教学特色、学校安全、招
生、课程改革、学生思想道德建设
和教师队伍建设等相关内容进行现
场答疑或限时办理。

活动结束后，学校向家长征求
了有关学生成长的意见建议。据了
解，本次家长开放日活动是泰山区
温泉路小学落实泰山区教体局“十
个一”暖心行动的形式之一，是增
强学校、家长、教师之间沟通的生
动实践。下一步，学校还将继续邀
请 三 至 五 年 级 的 学 生 家 长 走 进
校园。

“开展家长开放日活动，不仅
是让家长看到孩子在学校的表现和
学 习 生 活 ， 也 是 对 学 校 教 师 素
质、教育水平的一个全面、立体的
检查和展示。下一步，学校将进一
步完善开放日活动内容形式，科学
安排，精心准备，力求实效，努力
让家长安心满意，让孩子受益开
心。”学校相关负责人表示。

本周六泰山夜间时段门票预约已满

泰山区温泉路小学
举行“家长开放日”


